
BBVA RMBS 12 Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0308935008

EUR
24/01/2019

Serie A / Series A

36.105 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

942,28 750,25 34.021.025,84 0,00 0,00 0,00 32.363,36 1.168.479.112,80 32,36 67.636,64 2.442.020.887,20 67,64Totales / Totals

24/04/2019 0,000 0,000000 0,000000
24/01/2019 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.681,44 60.708.391,20 1,68 67.636,64 2.442.020.887,20 67,64
24/10/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.652,41 59.660.263,05 1,65 69.318,08 2.502.729.278,40 69,32
24/07/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.734,15 62.611.485,75 1,73 70.970,49 2.562.389.541,45 70,97
24/04/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.587,97 57.333.656,85 1,59 72.704,64 2.625.001.027,20 72,70
24/01/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.845,03 66.614.808,15 1,85 74.292,61 2.682.334.684,05 74,29
24/10/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.493,86 53.935.815,30 1,49 76.137,64 2.748.949.492,20 76,14
24/07/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.753,68 63.316.616,40 1,75 77.631,50 2.802.885.307,50 77,63
24/04/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.506,52 54.392.904,60 1,51 79.385,18 2.866.201.923,90 79,39
24/01/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.743,99 62.966.758,95 1,74 80.891,70 2.920.594.828,50 80,89
24/10/2016 0,003 0,631316 0,511366 22.793,66 0,00 0,00 0,00 1.539,74 55.592.312,70 1,54 82.635,69 2.983.561.587,45 82,64
26/07/2016 0,051 11,210742 9,080701 404.763,84 0,00 0,00 0,00 1.840,49 66.450.891,45 1,84 84.175,43 3.039.153.900,15 84,18
25/04/2016 0,154 34,124374 27,640743 1.232.060,52 0,00 0,00 0,00 1.644,81 59.385.865,05 1,64 86.015,92 3.105.604.791,60 86,02
25/01/2016 0,247 55,799496 45,197592 2.014.640,80 0,00 0,00 0,00 1.709,82 61.733.051,10 1,71 87.660,73 3.164.990.656,65 87,66
26/10/2015 0,281 66,664805 53,665168 2.406.932,78 0,00 0,00 0,00 1.487,82 53.717.741,10 1,49 89.370,55 3.226.723.707,75 89,37
24/07/2015 0,298 69,595424 56,024316 2.512.742,78 0,00 0,00 0,00 1.531,75 55.303.833,75 1,53 90.858,37 3.280.441.448,85 90,86
24/04/2015 0,355 81,466770 65,173416 2.941.357,73 0,00 0,00 0,00 1.489,64 53.783.452,20 1,49 92.390,12 3.335.745.282,60 92,39
26/01/2015 0,384 95,765445 76,612356 3.457.611,39 0,00 0,00 0,00 1.630,99 58.886.893,95 1,63 93.879,76 3.389.528.734,80 93,88
24/10/2014 0,506 125,243876 98,942662 4.521.930,14 0,00 0,00 0,00 1.343,94 48.522.953,70 1,34 95.510,75 3.448.415.628,75 95,51
24/07/2014 0,629 156,111264 123,327899 5.636.397,19 0,00 0,00 0,00 1.330,21 48.027.232,05 1,33 96.854,69 3.496.938.582,45 96,85
24/04/2014 0,660 245,666667 194,076667 8.869.795,01 0,00 0,00 0,00 1.815,10 65.534.185,50 1,82 98.184,90 3.544.965.814,50 98,18
11/12/2013 100.000,00 3.610.500.000,00 100,00
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BBVA RMBS 12 Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0308935016

EUR
24/01/2019

Serie B / Series B

7.395 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

1.469,52 1.174,50 10.697.031,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 739.500.000,00 100,00Totales / Totals

24/04/2019 0,092 23,000000 18,630000
24/01/2019 0,083 21,211111 17,181000 156.856,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 739.500.000,00 100,00
24/10/2018 0,079 20,188889 16,353000 149.296,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 739.500.000,00 100,00
24/07/2018 0,072 18,200000 14,742000 134.589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 739.500.000,00 100,00
24/04/2018 0,072 18,000000 14,580000 133.110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 739.500.000,00 100,00
24/01/2018 0,071 18,144444 14,697000 134.178,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 739.500.000,00 100,00
24/10/2017 0,068 17,377778 14,076000 128.508,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 739.500.000,00 100,00
24/07/2017 0,068 17,188889 13,923000 127.111,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 739.500.000,00 100,00
24/04/2017 0,072 18,000000 14,580000 133.110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 739.500.000,00 100,00
24/01/2017 0,087 22,233333 18,009000 164.415,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 739.500.000,00 100,00
24/10/2016 0,103 25,750000 20,857500 190.421,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 739.500.000,00 100,00
26/07/2016 0,151 38,588889 31,257000 285.364,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 739.500.000,00 100,00
25/04/2016 0,254 64,205556 52,006500 474.800,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 739.500.000,00 100,00
25/01/2016 0,347 87,713889 71,048250 648.644,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 739.500.000,00 100,00
26/10/2015 0,381 99,483333 80,084083 735.679,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 739.500.000,00 100,00
24/07/2015 0,398 100,605556 80,987473 743.978,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 739.500.000,00 100,00
24/04/2015 0,455 111,222222 88,977778 822.488,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 739.500.000,00 100,00
26/01/2015 0,484 126,377778 101,102222 934.563,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 739.500.000,00 100,00
24/10/2014 0,606 154,866667 122,344667 1.145.239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 739.500.000,00 100,00
24/07/2014 0,729 184,275000 145,577250 1.362.713,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 739.500.000,00 100,00
24/04/2014 0,760 282,888889 223,482222 2.091.963,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 739.500.000,00 100,00
11/12/2013 100.000,00 739.500.000,00 100,00
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